様式第４号（第８条関係）

宝達志水町民間賃貸住宅家賃補助事業補助金実績報告書

年　　月　　日

宝達志水町長　　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付で第　　号により交付決定の通知があった、宝達志水町民間賃貸住宅家賃補助事業を次のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

１　家賃納入証明書等の家賃の支払実績を証明する書類（添付）

２　期間　　　　　　年　　　月分から　　年　　月分まで（　　　箇月分）

３　その他

[bookmark: _GoBack]